

Kandydaci do Miejskiej Rady Seniorów w Jeleniej Górze

Lp.	Nazwisko i Imię	Podmiot zgłaszający kandydata	Informacje o kandydacie podane w formularzu zgłoszeniowym
1.	Bojczuk Elżbieta	Polskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną, Koło w Jeleniej Górze	Były pracownik Wydziału Promocji Starostwa Jeleniogórskiego oraz Urzędu Wojewódzkiego. Od 1999 r. członek Polskiego Stowarzyszenia Na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną (kilka lat pracowała społecznie w Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia, 6 lat w zarządzie Koła Jeleniogórskiego PSONI). Obecnie pracuje na rzecz Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej. Opiekuje się niepełnosprawna siostrą. Jej pasją jest fotografia.
2.	Boroń Tadeusz	15 osób fizycznych, Klub Seniora Sudecka Chatka, Stowarzyszenie Mieszkańców i Sympatyków Alei Wojska Polskiego,	Członek Karkonoskiej Akademii Aktywnych Seniorów Uczestnik Uniwersytetu III wieku. Organizator i animator życia klubowego. Zrzeszony w Polskim Związku Brydża Sportowego, inicjator Turnieju o Puchar Prezydenta Jeleniej Góry. Aktywny działacz Stowarzyszenia SAWP, wolontariusz. Aktywny uczestnik Zespołu Kompetencji Seniorów w ramach programu INTER-REG.
3.	Brach Paweł	Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów Policyjnych, Koło w Jeleniej Górze	Członek Zarządu Koła Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnych w Jeleniej Górze
4.	Ciechanowski Zdzisław	19 osób fizycznych	Emeryt. Członek Rady Nadzorczej Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej JSM.
5.	Czarnecki Roman	15 osób fizycznych	Emeryt, prowadzący działalność gospodarczą. 2003-2007 ławnik Sądu Rejonowego w Jeleniej Górze – Wydział Karny 2007-2015 ławnik Sądu Okręgowego w Jeleniej Górze – Wydział Cywilny 2016-2019 ławnik Sądu Okręgowego w Jeleniej Górze – Wydział

			Karny
6.	Dębski Marek	Karkonoski Sejmik Osób Niepełnosprawnych	Inżynier, przedsiębiorca branży samochodowej, wieloletni ławnik w jeleniogórskim sądzie. Od 2004 współpracuje z KSON. Inicjator powołania szeregu organizacji pozarządowych m.in. Stowarzyszenia Osób Laryngektomowanych, Stowarzyszenia Niestyszących „LIRA”. Od 2011 r. członek zarządu i wiceprezes KSON, zajmujący się integracją środowiska osób niepełnosprawnych ze szczególnym uwzględnieniem seniorów. Inicjator wielu pożytecznych akcji i wydarzeń m.in.: likwidowania barier architektonicznych w mieście i regionie, dostępności osób niepełnosprawnych i seniorów do dóbr kultury, rekreacji i turystyki. Miał swój osobisty udział w przygotowywaniu pierwszej w Polsce turystycznej trasy wysokogórskiej w Karkonoszach, z której korzystają osoby niepełnosprawne i starsze. Jest człowiekiem zgody. Otwarty na pomaganie potrzebującym. Wrażliwy na przypadki wykluczenia społecznego. Jest dziennikarzem gazety „Niepełnosprawni TU i TERAZ”. Wrażliwy również na los zwierząt, a jako członek Koła Myśliwych przez lata pracował na rzecz ochrony zwierząt leśnych. Jest lubiany, szanowany, można na nim polegać.
7.	Dominiczak Teresa Jadwiga	Polskie Towarzystwo Walki z Kalectwem Oddział Terenowy w Jeleniej Górze	W 2003r. ukończyła WSZiP (licencjat). Od 2006 r. należy do TWK – pełni wiele funkcji zarówno w Kole „SM” jak i Zarządzie OTTWK. Działa w Karkonoskiej Akademii Aktywnych Seniorów.
8.	Gacek Kazimierz	15 osób fizycznych	Członek Klubu Seniora „Młodzi Duchem”, Klubu Brydżowego. Uczestnik „śpiewów w kręgu” w Przystani Twórczej Cieplickiego Centrum Kultury. Uczestnik dwóch projektów międzypokoleniowych: „Młodzi Duchem w akcji” oraz „Tajemnica Mazura – Od tańca do hymnu”(projekty taneczno-artystyczne). Trenuje „Tance w kręgu” u P. Agaty Szmigrodzkiej.
9.	Gardziejewski Tadeusz	Fundacja Instytut Rewalidacji	Mgr inż. Elektroniki, ukończył Wojskową Akademię Techniczną oraz studia podyplomowe na 3 kierunkach: pedagogika,

			<p>organizacja i zarządzanie – Menadżer w oświacie oraz informatyka.</p> <p>Emerytowany major wojska polskiego, były wykładowca WAT w zamiejscowym oddziale w Jeleniej Górze. Po odejściu na emeryturę przez 15 lat pracował jako wykładowca w Wyższej Szkole Zarządzania i Przedsiębiorczości w Wałbrzychu.</p> <p>Wiceprezes FIR. Wolontariusz KSON od 2015r.</p> <p>Zaangażowany szkoleniowiec i wolontariusz. Od 1979 r. mieszkaniec Jeleniej Góry. Pogłębia swoją wiedzę i doskonali umiejętności na kursach, szkoleniach, konferencjach oraz w ramach samokształcenia w zakresie problematyki osób niepełnosprawnych i starszych. Posiada szczególną wrażliwość społeczną, zaangażowanie w działania na rzecz osób starszych i niepełnosprawnych, wiedzę i umiejętności komunikacji społecznej, gotowość do udziału w pracach MRS.</p>
10.	Górski Jerzy	15 osób fizycznych	<p>Członek Zarządu Jeleniogórskiego Stowarzyszenia Żołnierzy Radiotechników „Radar”.</p> <p>Społeczny wykładowca i prelegent.</p> <p>Przewodnik PTTK: Sudety, Czechy, Saksonia, Berlin itp.</p> <p>Organizator społeczny imprez sportowo – rekreacyjnych.</p>
11.	Hałatek Jędrzej	Polski Związek Niewidomych Okręg Dolnośląski Koło w Jeleniej Górze	<p>Od 4 lat wolontariusz jeleniogórskiego koła PZN.</p> <p>Od 2 lat Skarbnik w Zarządzie jeleniogórskiego koła PZN.</p> <p>Członek Jeleniogórskiego Forum Organizacji Osób Niepełnosprawnych.</p>
12.	Jarosz Bronisław	15 osób fizycznych	<p>Od 1973r. Ciepliczanin. Obecnie emeryt. 25 lat pracy w „ZORKA” sp. z o.o. m.in., jako szef działu handlowego i marketingu. Członek rad nadzorczych. Uczestnik przekształceń ze Spółdzielni pracy przemysłu zabawkarskiego na „ZORKA” sp. z o.o.</p> <p>Działalność społeczna w Spółdzielni mieszkaniowej „OSTOJA”, członek rad nadzorczych w ośmiu kadencjach.</p> <p>Aktywny członek Klubu Seniora „Młodzi Duchem” przy Cieplickim Centrum Kultury.</p> <p>Z zamiłowania ekolog, ogrodnik, narciarz biegowy, zjazdowy</p>

			i rowerzystą.
13.	Jaroszyn Barbara	15 osób fizycznych	Pensjonariuszka Dziennego Domu Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze przy ul. Kilińskiego 16. Aktywnie pracuje na rzecz Domu i pozostałych pensjonariuszy.
14.	Jędryczek Jan	15 osób fizycznych	Prowadził działalność gospodarczą w dziedzinie informatyki (Urząd Miasta i jego placówki). Gospodarz budynku w miejscu zamieszkania.
15.	Joško Mirosława	Karkonoska Akademia Aktywnych Seniorów	Mgr bibliotekoznawstwa i informacji naukowej. Posiada kwalifikacje pedagogiczne. Obecnie emerytka. Członek założyciel i wiceprezes KAAS. Wolontariusz KSON od 2011r. Z zaangażowaniem uczestniczy w realizowanych projektach. Doradca, konsultant Centrum Informacji i Wsparcia Osób Niepełnosprawnych. Znajomość środowiska – od 1946 roku mieszkanka Jeleniej Góry. Pogłębia swoją wiedzę i doskonalą umiejętności na kursach, szkoleniach, konferencjach oraz w ramach samokształcenia w zakresie psychologii społecznej i problematyki osób niepełnosprawnych i starszych. Uczestniczyła w szkoleniu „Rady seniorów- model i rzeczywistość” w 2018 roku, zakończonym Certyfikatem. Uczestniczyła w pracach grupy inicjatywnej do powołania Miejskiej Rady Seniorów w Jeleniej Górze. Szczególna wrażliwość społeczna, zaangażowanie w działania na rzecz osób starszych i niepełnosprawnych, wiedza i umiejętności komunikacji społecznej, gotowość do podjęcia i udziału w pracach Miejskiej Rady Seniorów w Jeleniej Górze.
16.	Kondarenko Maria	Organizacja Terenowa Emerytów i Rencistów NSZZ Solidarność, Region Jeleniogórski	Od 50 lat jest mieszkanką Jeleniej Góry. Z wykształcenia pedagog - z 38 stażem pracy w szkolnictwie. Odznaczona medalem Komisji Edukacji Narodowej. Długoletni, aktywny członek Towarzystwa Przyjaciół Dzieci. Zaangażowana w pomoc biednym dzieciom, za co została odznaczona odznaką TPD „Przyjaciel Dziecka”. Aktywny działacz Solidarności Nauczycielskiej (od 1980 r.), aktualnie Solidarności Emerytów. Posiada doświadczenie, życzliwość, wrażliwość na problemy

			innych i chęć pomocy starszym, znajdującym się w trudnych sytuacjach.
17.	Kumek Krzysztof	Stowarzyszenie Jeleniogórska Promenada Bobru	Górnik, obecnie emeryt, pasjonat ochrony środowiska, zagospodarowania i właściwego wykorzystania akwenów wodnych Kotliny Jeleniogórskiej. Miłośnik muzyki klasycznej i jazzu. Pasjonat motoryzacji. Laureat głównej nagrody teleturnieju TVP Wielka Gra w 1971 r. z zakresu historii motoryzacji. Mieszkaniec Cieplic. Aktywnie uczestniczy w życiu uzdrowskiej dzielnicy Jeleniej Góry. Doświadczony organizator imprez sportowych o zasięgu lokalnym, regionalnym, krajowym i międzynarodowym. Główną cechą kandydata jest jego pogoda ducha, otwartość na ludzi i gotowość niesienia pomocy. Pan Krzysztof Kumek jest również zapalonym turystą i aktywnie działa na rzecz upowszechniania tej formy rekreacji wśród seniorów.
18.	Lemański Zbigniew	15 osób fizycznych	Pensjonariusz Dziennego domu Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze przy ul. Kilińskiego. Aktywnie udziela się w pracy na rzecz DPS i pozostałych pensjonariuszy.
19.	Lewaskiewicz-Kamińska Krystyna	Towarzystwo Miłośników Lwowa i Kresów Południowo-Wschodnich, Oddział w Jeleniej Górze	Pracowała w turystyce, oświacie i pomocy społecznej, w tym z osobami niepełnosprawnymi. Obecnie emerytka. Uczestniczy w programach unijnych PCKK wraz z seniorami z Niemiec i Czech. Zajmuje się również resocjalizacją nieletnich, jako kurator.
20.	Lichtańska Krystyna	Polskie Towarzystwo Krajoznawcze Klub i Koło PTTK nr 36 „Grotołaz”	Obecnie emerytka. Od wielu lat działa aktywnie w kole PTTK „Grotołaz”, Kole Miejskim i Zarządzie Rejonowym Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków, w Klubie Seniora i Wolontariusza oraz w Zespole Folklorystycznym „Szklarki”. Są to organizacje zrzeszające głównie osoby starsze i niepełnosprawne.
21.	Lipiński Bartosz	15 osób fizycznych	Wykształcenie wyższe, obecnie emeryt, wieloletni działacz organizacji pozarządowych, m.in. Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów. Członek Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Ostoja”. Ławnik Sądu Okręgowego w Jeleniej Górze

22.	Michałkowska Janina	15 osób fizycznych	Ławnik Sądu Okręgowego w Jeleniej Górze. Członek i działacz „Solidarności 80”. Wolontariusz świetlicy środowiskowej przy parafii (III Zabobrze, Al. Jana Pawła).
23.	Moskal Anna	Stowarzyszenie Inwalidów Wzroku	Technik ekonomista, bankowiec z 30-letnią praktyką, obecnie emeryt. Członek SIW. Pełna przedsiębiorczości i pomysłów w niesieniu pomocy osobom starszym i niepełnosprawnym. Otwarta na ludzi. W ostatnich latach zaangażowana w aktywizację seniorów, począwszy od rozrywki przez edukację włączającą – kursy, szkolenia, warsztaty, aż do popularyzowania aktywności ruchowej przez turystykę i rekreację. Lubiana w środowisku, przyjazna. Rzetelna w swojej pracy wolontariackiej.
24.	Mroźniewski Czesław	Związek Żołnierzy Wojska Polskiego	Wiceprezes Zarządu Rejonowego ZZWP ds. socjalno-zdrowotnych i opieki paliatywnej. Pomaga osobom środowiska wojskowego w załatwianiu spraw z WBE Wrocław. Odwiedza potrzebujących w placówkach służby zdrowia i domach. Jest członkiem Stowarzyszenia RADAR i aktywnym uczestnikiem Karkonoskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku oraz członkiem zespołu ludowego „Sybiracy i Kresowianie”. Zna problematykę życia seniorów.
25.	Nahotko Alicja	15 osób fizycznych	Od kilku lat zainteresowała problematyką senioralną. Organizatorka potańcówek dla seniorów. Jej pasją jest muzyka.
26.	Nowak Jan Andrzej	Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów	Charakteryzuje się dużą empatią w stosunku do osób niepełnosprawnych oraz ludzi starszych. Jest dobrym organizatorem imprez integracyjnych. Działacz: Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej, Towarzystwa ds. Walki z Kalectwem, Polskiego Związku Sportu ON, Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów.
27.	Opacka Zofia	15 osób fizycznych	Była Sekretarz Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych. Członek zarządu Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów. W latach 2013-2016 Wiceprzewodnicząca Związku. Współpracowała z PSL. Organizatorka „narodowego czytania” Qvo Vadis, współpracowała z Książnicą Karkonoską. Współpracowała ze Stowarzyszeniem „Dorośle Dzieci”.

			Organizatorka „wyjść” seniorów do teatru i filharmonii.
28.	Piotrowski Andrzej Ryszard	Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Koło Miejskie w Jeleniej Górze	Wykształcenie techniczne, obecnie emeryt. Jeleniogórczanin od urodzenia. Członek Stowarzyszenia od 2019r. Wolontariusz od 2007r. (społecznik). W latach 1986 -1989 Przewodniczący Rady Osiedla XX-lecia. Obecnie Przewodniczący Rady Nieruchomości JSM Zabobrze III. Społeczny Prezes Zarządu Rodziny Ogrodów Działkowych „Wiarus” w Jeleniej Górze. Wieloletni i zasłużony Honorowy Dawca Krwi odznaczony Złotym Krzyżem Zasługi. W swojej pracy społecznej koncentruje się na międzypokoleniowej integracji seniorów i osób niepełnosprawnych. Propagator aktywności ruchowej, rekreacji i turystyki. Sprawny internauta śledzący i propagujący dobre wzorce i praktyki angażowania seniorów w życie społeczne i gospodarcze miasta. Fotoamator – rejestrujący ważniejsze wydarzenia z życia seniorów.
29.	Przetacznik Elżbieta	Zespół Aktywności Społecznej Sobieszowie	Kandydatka jest osobą zdecydowaną, energiczną, o szerokich horyzontach myślowych. Posiada umiejętność pracy w zespole. Od 2014 r. jest członkinią Stowarzyszenia ZAS w Sobieszowie.
30.	Puszczyński Józef	Jeleniogórski Klub Seniorów Lotnictwa	Z zawodu nauczyciel, mgr mechaniki po WSP w Opolu. Aktualnie emeryt. Od 1971 r. członek Aeroklubu Jeleniogórskiego, w latach 1972-2004 czynny pilot szybowcowy – instruktor społeczny i pilot samolotowy zawodowy. W latach 1983 – 1999 członek Komisji rewizyjnej AJ, przez 10 lat Przewodniczący tej Komisji. Posiadacz Złotej Odznaki Szybowcowej z Trzema Diamentami. W latach 1982 – 1986 członek a następnie wiceprezes Oddziału Miejskiego Związku Nauczycielstwa Polskiego w Jeleniej Górze. Odznaczony: - Srebrnym Krzyżem Zasługi 2002r. - Złotym Medalem za Długoletnią Służbę 2009r. - Srebrnym Medalem za Zasługi dla Obronności Kraju 1997r. - Odznaką Zasłużonego Działacza Aeroklubu Polskiego 1988r.
31.	Roszak Janusz	15 osób fizycznych	Wykształcenie wyższe techniczne. Mieszkaniec Cieplic. Pracował w Fabryce Narzędzi oraz Przedsiębiorstwie Mechanizacji Rol. W dziale produkcji. Od 1988 prowadzi działalność gospodarczą

			w zakresie handlu. Od 2002 r. rencista. Od 2016 emeryt.
32.	Schubert Elżbieta	Fundacja Karkonoskie Centrum Rozwoju	Od 10 lat zajmuje się sprawami osób niepełnosprawnych i starszych, działając w KSON. Od dwóch lat jest wolontariuszem Fundacji KCR. Działa w kilku stowarzyszeniach, koncentrując swoją działalność na upowszechnianiu aktywności seniorów i osób niepełnosprawnych w wydarzeniach kulturalnych, turystycznych i rekreacyjnych. Jej pasją jest teatr, filharmonia i film. Jest osobą powszechnie lubianą, wrażliwą i sumienną w swojej wolontaryjnej pracy.
33.	Sikora Anna	16 osób fizycznych	Od 15 lat jest czynną uczestniczką zajęć Klubu Seniora przy Osiedlowym Domu Kultury w Jeleniej Górze. Uczestniczy we wszystkich zajęciach organizowanych przez różne podmioty na terenie miasta: kursy komputerowe, wyjazdy integracyjne, gimnastyka.
34.	Smoliński Adam Lesław	15 osób fizycznych	Żonaty, trójka dzieci, pięcioro wnuków. Magister prawa i administracji. Emeryt i inwalida I gr. Pełnił funkcje w Wojewódzkiej Radzie Narodowej w Jeleniej Górze. Sprawował funkcję Prezesa Wojewódzkiego PKPS w Jeleniej Górze i był członkiem Prezydium Rady Krajowej PKPS. Był założycielem i prezesem Stowarzyszenia Ludzi Ciekawego Życia. Jest członkiem i działaczem Polskiego Stronnictwa Ludowego.
35.	Sokołowski Stanisław	Stowarzyszenie Osób Przewlekłe Chorych „Pomocna Dłoń” 15 osób fizycznych	Mieszkaniec Jeleniej Góry. Od 14 lat najaktywniejszy senior w Stowarzyszeniu Osób Przewlekłe Chorych „Pomocna Dłoń”. Działa również w Osiedlowym Domu Kultury Zabobrze – w Klubie Seniora. Aktywnie włącza się w działania na rzecz osób starszych. Często jest inicjatorem różnych spotkań towarzyskich, okolicznościowych, na których często prezentuje swoje autorskie wiersze. Brał udział w projekcie społecznym „seniorzy – seniorom”.
36.	Szkaradek Maria	30 osób fizycznych	Od lat działa na rzecz osób starszych zrzeszonych w polskim Związku Działkowców. Pełni funkcję Sekretarza Okręgowego Zarządu Sudeckiego PZD. Na terenie Miasta Jeleniej Góry mieszka

			<p>5400 działkowców, z tego około 70 % to działkowcy powyżej 60 r.ż. Kandydatka organizuje spotkania integracyjne starszych działkowców, np. wspólne dożynki, wystawy plonów. Udziela porad prawnych z zakresu przepisów działkowych.</p> <p>W imieniu działkowców nawiązuje współpracę z władzami miasta na rzecz poprawy wizerunku ogrodów działkowych, które jednocześnie są wizerunkiem miasta. Niezależnie od powyższej działalności integruje osoby starsze spoza kręgu działkowców, organizuje wspólne wyjścia do teatru, filharmonii, muzeów i innych imprez. Jest osobą odpowiedzialną, pracowitą, życzliwą, znaną z racji funkcji pełnionych w pracy zawodowej.</p>
37.	Śledzik Helena	16 osób fizycznych	<p>Była członkiem Okręgowej Komisji Wyborczej.</p> <p>Jest ławnikiem sądowym i kuratorem społecznym.</p> <p>Bierze czynny udział w organizacji imprez na rzecz seniorów.</p>
38.	Przetacznik Elżbieta	Zespół Aktywności Społecznej Sobieszowie	<p>Kandydatka jest osobą zdecydowaną, energiczną, o szerokich horyzontach myślowych. Posiada umiejętność pracy w zespole.</p> <p>Od 2014 r. jest członkinią Stowarzyszenia ZAS w Sobieszowie.</p>
39.	Robak Czesław	Fundacja CUD	<p>Jest znanym działaczem różnych środowisk i organizacji osób niepełnosprawnych. Doskonale zna problemy i potrzeby seniorów. Od wielu lat podejmuje szereg działań na rzecz wyrównywania szans, rehabilitacji, zwiększenia aktywności i samodzielności oraz pełnego uczestnictwa w życiu społecznym seniorów i osób niepełnosprawnych. Wolontariusz w Areszcie Śledczym w Jeleniej Górze, członek Polskiego Związku Niewidomych Koło w Jeleniej Górze (wolontariusz w tych organizacjach).</p> <p>Członek zarządu Fundacji CUD – prowadzącej między innymi Akademię Aktywności osób niepełnosprawnych i seniorów nakierowaną na ochronę i promocję zdrowia, edukację i wychowanie oraz kulturę i sztukę.</p> <p>Zaangażowany w szereg działań na rzecz seniorów (wspólne śpiewy i muzykowanie, spotkania, warsztaty, wycieczki, spacery z kijkami, zwiedzanie okolic i zabytków, wyjścia na basen, kin czy</p>

			teatrów oraz inne rodzaje aktywności). Główne cechy charakteru kandydata to: prawdomówność, rzetelność, słowność, solidność, sumienność, zaangażowanie, cierpliwość, wyrozumiałość.
40.	Topolewska Zofia	Przystań Twórcza Cieplickie Centrum Kultury w Jeleniej Górze	Była kurator sądowa kilku kadencji. Była członkinią zespołu „Sybiraczki i Kresowianie” oraz chóru Collegium Musicum przy Filharmonii Dolnośląskiej. Inicjatorka połączenia Zabobrza z Dworcem PKP przez miejski autobus oraz remontu chodnika dla osób niepełnosprawnych do Caritasu przy ul. Żeromskiego. Obecnie członkini Klubu Seniora „Młodzi Duchem” i uczestniczka „Śpiewów w kręgu” w Przystani Twórczej Cieplickim Centrum Kultury w Jeleniej Górze.
41.	Wasilewska Barbara	Karkonoski Klub Seniora i Wolontariusza	Osoba zaangażowana w pracach jej powierzonych. Aktywna działaczka w różnych organizacjach (Karkonoski Klub Seniora i Wolontariusza przy KSON, Stowarzyszenie Inwalidów Wzroku, Karkonoska Akademia Aktywnych Seniorów). Bardzo odpowiedzialna osoba.
42.	Wojtas Janusz	Stowarzyszenie Sympatyków Sobieszowa 40 osób fizycznych	O 10 lat na emeryturze nauczycielskiej. Słuchacz Uniwersytetu III Wieku. Wieloletni działacz społeczny, sportowy i oświatowy. Prezes Stowarzyszenia Sympatyków Sobieszowa i Wiceprezes MKS „Karkonosze” – Sporty Zimowe w Jeleniej Górze. Przewodniczący Rady Programowej MDK Muflon w Jeleniej Górze.
43.	Wójciakowski Wiesław	Polski Związek Filatelistów	O wielu lat aktywnie działa w PZF. Jest członkiem Koła PTTK „Grotofaz”. Przez jedną kadencję prowadził z dużym sukcesem Rodzinny Ogród Działkowy. Obecnie już drugą kadencję jest ławnikiem Sadu Rejonowego. Jest również członkiem Towarzystwa Przyjaciół Jeleniej Góry. We wszystkich organizacjach jest aktywny. Posiada doświadczenie w pracy społecznej.
44.	Wójcik Andrzej Marcin	28 osób fizycznych	Od 2007 r. działa w Polskim Stowarzyszeniu Diabetyków – Członek Zarządu Koła Miejskiego i Oddziału Regionalnego. Od 2016 r. w Klubie Seniora i Wolontariusza przy KSON (Członek

			Zarządu – Prezes).
45.	Zagobelna Barbara	Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych Intelktualnie i Ruchowo „Przyjaciele”	Emerytka, gospodyni domowa. Założycielka i aktywny lider Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych Intelktualnie i Ruchowo „Przyjaciele” (od 20 lat kieruje Stowarzyszeniem). Członkowie tej organizacji reprezentują różne pokolenia osób, które dotknęła choroba. Spotykają się regularnie raz w tygodniu, a Pani Barbara swoim ciepłem i doświadczeniem życiowym pomaga im rozwiązywać nabrzmiałe problemy zawodowe i rodzinne. Szczególną uwagę Stowarzyszenie „Przyjaciele” koncentruje wokół spraw i problemów osób starszych, których sytuacja życiowa jest wyjątkowo skomplikowana. Prowadzona współpraca w tym zakresie z grupą psychologów, prawników i doradców socjalnych przynosi wiele efektów. Kandydatka jest autentycznym rzecznikiem i przedstawicielem osób starszych.
46.	Znamienkiewicz Janina	15 osób fizycznych	Teatr „Retrospekcja” – Karkonoski Uniwersytet Trzeciego Wieku Teatr Verbum - JCK
47.	Żuryński Wiktor	Jeleniogórski Klub Sportowo-Rehabilitacyjny	1992-1996 Członek Krajowej Rady Osób Niepełnosprawnych 1998-2018 Prezes Jeleniogórskiego Klubu Sportowo-Rehabilitacyjnego 1984-2018 – pracownik „SIMET” S.A. Od 2018 - emeryt